
MC02P006H044 S511/2021/0001/OE

Smlouva o centralizovaném zadávání

i strany:

Městská část Praha 2
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:

nám. Míru 600/20, Praha 2, PSČ 120 39
00063461
CZ00063461
Mgr. Janou Černochovou, starostkou

(dále \en „Centrální zadavatel")

Pověřující zadavatel:
Centrum sociálních služeb Praha 2

Sídlo: Máchova 14/1029, 120 00 Praha 2
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~79Š8084~1~ "

Zastoupen: Mgr. Martinou Polanskou, MBA
(dále jen pověřující zadavatel 1)

Pověřující zadavatel:
Novoměstská radnice, příspěvková organizace 

Sídlo: Karlovo nám. 1/23,120 00 Praha 2
iČ:" ~ ’ ” ~ 75092972” '

Zastoupen: Mgr. Albertem Kubistou _
(dále jen pověřující zadavatel 2)

Pověřující zadavatel:
Knihovna na Vinohradech samostatná příspěvková organizace s právní subjektivitou
Sídlo: Vinohradská 1431/69, Praha 2

IČ: 70882061

Zastoupen: Bc. Bělou Uhlířovou
(dále jen pověřující zadavatel 3)

Pověřující zadavatel:
Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 

Sídlo: Resslova 308/10, Praha 2
1C: _ _ 60460318
Zastoupen: Mgr. Jaroslavem Procházkou
(dále jen pověřující zadavatel 4)

Pověřující zadavatel:
Základní škola, Praha 2, Botičská 8

Sídlo: Botičská 130/8, Praha 2
1C: 48134201
Zastoupen: Mgr. Lenkou Bourovou
(dále jen pověřující zadavatel 5)

MC02P006H044



Pověřující zadavatel:
Základní škola, Praha 2, Jana Masaryka 21

Sídlo: Jana Masaryka 400/21, Praha 2
IČ:" ’ 47610859

Zastoupen: Mgr. Ivou Vláškovou _
(dále jen pověřující zadavatel 6)

Pověřující zadavatel:
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Kladská 1
Sídlo: Kladská 1201/1, Praha 2
IČ: 49624911

Zastoupen: Mgr. Kateřinou Vávrovou
(dále jen pověřující zadavatel 7)

Pověřující zadavatel:
Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 

Sídlo: Vratislavova 64/13, Praha 2
IČ: _ 47610425
Zastoupen: Mgr. et Bc. Jiřím Trundou Ph.D.
(dále jen pověřující zadavatel 8)

Pověřující zadavatel:
Základní škola, Praha 2, Londýnská 34 

Sídlo: Londýnská 782/34, Praha 2
IČ:" ’47609737”"

Zastoupen: Mgr. Bc. Martinem Ševčíkem
(dále jen pověřující zadavatel 9)

Pověřující zadavatel:
Základní škola a mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1

Sídlo: Na Smetance 505/1, Praha 2

IČ: 47611928

Zastoupen: PaedDr. Hanou Vítovou
(dále jen pověřující zadavatel 10)

Pověřující zadavatel:
Základní škola, Praha 2, Sázavská 5

Sídlo: Sázavská 830/5, Praha 2
IČ: 48132926

Zastoupen: Mgr. Bc. Michalem Voldřichem
(dále jen pověřující zadavatel 11)

2



Pověřující zadavatel:
Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27
Sídlo: Slovenská 1726/27, Praha 2

IČ: 47609842

Zastoupen: Mgr. Hanou Žampovou

(dále jen pověřující zadavatel 12)

Pověřující zadavatel:
Základní škola u svátého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8 příspěvková organizace
Sídlo: Štěpánská 1286/8, Praha 2

IČ: 47610361

Zastoupen: Mgr. Bc. Janou Páčovou
(dále jen pověřující zadavatel 13)

Pověřující zadavatel:
Mateřská škola "Trojlístek", Praha 2, Kladská 25

Sídlo: Kladská 2187/25, Praha 2

IČ: 70890935

Zastoupen: Bc. Jitkou Zídkovou
(dále jen pověřující zadavatel 14)

Pověřující zadavatel:
Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2

Sídlo: Na Děkance 130 /2, Praha 2

IČ: 60461101

Zastoupen: Monikou Biemannovou
(dále jen pověřující zadavatel 15)

Pověřující zadavatel:
Mateřská škola "Čtyřlístek", Praha 2, Římská 27 

Sídlo: Římská 1255/27, Praha 2

IČ: 70891028

Zastoupen: PhDr. Danou Moravcovou, Ph.D.
(dále jen pověřující zadavatel 16)

Pověřující zadavatel:
Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27

Sídlo: Slovenská 1726/27, Praha 2

IČ: 70890943

Zastoupen: Bc. Danielou Daňkovou
(dále jen pověřující zadavatel 17)

3



n

Pověřující zadavatel:
Mateřská škola s internátní péčí, Praha 2, Španělská 16

Sídlo: Španělská 1778/16, Praha 2

IČ: 70890897

Zastoupen: Bc. Janou Novotnou

(dále jen pověřující zadavatel 18)

Pověřující zadavatel:
Mateřská škola, Praha 2, Šumavská 37 '

Sídlo: Šumavská 920/37, Praha 2

IČ: 70891061 •

Zastoupen: Bc. Janou Dvořákovou
(dále jen pověřující zadavatel 19)

Pověřující zadavatel:
Mateřská škola, Praha 2,_Viničná 1

Sídlo: Viničná 440/1, Praha 2

IČ: 70890919

Zastoupen: Hanou Tomášovou
(dále jen pověřující zadavatel 20)

dále společně také „Pověřující zadavatelé" na straně druhé uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník") a dle zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ"), tuto smlouvu o 
centralizovaném zadávání (dále „smlouva").

I. Předmět smlouvy

1 Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé uzavírají tuto smlouvu v souladu s § 9 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, za účelem centralizovaného 
zadávání veřejné zakázky, jejímž předmětem jsou dodávky nabízené a kupované na 
komoditních burzách.

2. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele a 
Pověřujících zadavatelů ke třetím osobám, k sobě navzájem a k Dohodci při centralizovaném 
zadávání veřejné zakázky.

3. Předmětem veřejné zakázky zadávané centralizovaným zadáváním je nákup elektřiny v rámci 
sdružených služeb dodávky elektřiny pro roky 2022 - 2023 (dále „Poptávka") na 
Českomoravské komoditní burze Kladno, se sídlem v Kladně, nám. Sítná 3127, PSČ: 272 01, 
IČ:49546392 (dále „Burza").

4. Centrální zadavatel prohlašuje, že bude vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu 
s příslušnými právními předpisy a pravidly Burzy.

5. Pověřující zadavatelé prohlašují, že berou na vědomí skutečnost, že podle provedeného 
centralizovaného zadávacího řízení, tj. uzavřeného burzovního obchodu na Burze, na základě 
Centrálním zadavatelem zadané Poptávky, uzavřený burzovní obchod na Burze zakládá 
smluvní vztah mezi příslušným pověřujícím zadavatelem a příslušným dodavatelem.

4



II. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci podání centrální Poptávky na Burze zajistí 
Centrální zadavatel, a to na účet svůj a na účty všech Pověřujících zadavatelů v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za Pověřující 
zadavatele navenek vůči třetím osobám, a to zejména vůči Burze a zejména vůči osobě, která 
bude Centrálního zadavatele při burzovním nákupu zastupovat (dále „Dohodce").

3. Smluvní strany se dohodly, že Dohodcem bude společnost PROSPEKSA, a.s., se sídlem 
Praha 5, Ringhofferova 115/1, Třebonice, PSČ: 155 21, IČ: 26421542 (dále „Dohodce"), která 
zajistí zastupování smluvních stran při všech úkonech učiněných ve vztahu k Burze 
v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

4. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele uzavřením smlouvy s Dohodcem, 
jejímž předmětem bude zastupování při všech úkonech učiněných ve vztahu k Burze 
v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy a dále i ujednání, že Dohodce bude poskytovat 
odborné poradenství při nastavení základních parametrů pro nákup elektřiny na Burze.

5. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele k vystavení plné moci Dohodci 
k zastupování při všech úkonech učiněných na Burze v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy.

6. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele k podání žádosti o zařazení do 
evidence registračního centra Burzy, a tím souhlasí s archivací údajů v Registračním centru 
Burzy.

7. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele k zadání Poptávky do obchodně- 
informačního systému Burzy podle jeho požadavků.

8. Pověřující zadavatelé se zavazují spolupracovat s Centrálním zadavatelem, Burzou a 
Dohodcem a poskytovat jim veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost (např. pro 
realizaci prohlídky místa plnění, při aktualizaci údajů o aktuálním stavu odběru elektrické 
energie ve všech odběrných místech, do nichž bude zajišťován centralizovaným zadáváním 
nákup elektřiny na Burze).

9. Pověřující zadavatelé se zavazují informovat Centrálního zadavatele o všech podstatných 
skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy.

III. Obchodní tajemství

Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této smlouvy nebo informace s ní související 
třetím osobám bez písemného souhlasu všech smluvních stran. To neplatí, pokud taková 
povinnost vyplývá ze zákona nebo z předpisu zákon provádějící.

IV. Úhrada nákladů

1. Centrální zadavatel prohlašuje, že náklady na uhrazení smluvní odměny Dohodce zaplatí ke 
své tíži a nebude je požadovat po Pověřujících zadavatelích.

2. Všechny případné ostatní náklady nesou smluvní strany ke své tíži.

V. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu všemi smluvními stranami 
do doby vypořádání všech závazků, které z této smlouvy vyplývají v souvislosti s centralizovaným 
nákupem elektřiny pro roky 2022 - 2023 na Burze.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění v 
registru smluv, které zajistí Centrální zadavatel. Centrální zadavatel je rovněž povinným 
subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen 
na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o 
samotném jejím uzavření. Pro ten případ pověřující zadavatel výslovně prohlašuje, že žádný

5



údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že byla uzavřena, nepokládá za své 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Smlouvy, uzavřené na komoditních burzách, se podle ust. § 3 zákona č. 340/2015 Sb., 
v registru smluv neuveřejňují.

4. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí občanským 
zákoníkem, ZZVZ a dalšími obecně závaznými předpisy.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 22 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každý 
Pověřující zadavatel obdrží jeden stejnopis a Centrální zadavatel obdrží dva stejnopisy.

6. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi
účastníky. 

V.

V.

V.

v.

V.

v.

v.

v

v.

v.

dne

dne.

dne.

3 1, 03. 2021

3 1 -03- 2021

Centrální zadava bI

dne 8. 04, 2021

Pověřující zadavatel č. 2

Pověřující zadavatel č. 3

I Ič. 4

dne.

dne.

■a 04. 2021

7, 04. 2021

dne.

dne.

dne.

14. 04. 2021

zadavatel s,,
Ku,

úPPV|řUjíCÍ zadavatel č' 7

•7. 04. 2021

7. 04. 202

Pověřující zadav?

Pověřující zadavatel č. 9

Za OE: Ing. Eva Klímová
Za OP: Mgr. Jan Bureš



v.

v.

v.

v.

v.

v.

v

dne.
■a 04. 2021

Pověřující zadavat- . 10

w ?M2rlí .
V............................dne..=.q..n/...on^

Pověřující zadavatel č. 11

Fa

„ ?M2rď , 13. 04 202
Pověřující zadavatel č. 12

k

V

v

?IA2 ť

7M2 ť

2
y

dne.

dne.

04. toz

■a 04. 2021

11 04. 202
dne.

Póvéřující zadavatel č. 13

Pověřující zadavatel č. 14

^ověřující zadavatel č. 15

dne.
•R 04, 2021

dne.
7. 04. 2021

Pověřující zadavatel č. 16

n
i

í zadavatel č. 17

dne.
1.04.2021
....................................

ffQSěřujíci zadavatel č. 18

-9. 04, 20
dne......................

Pověřující zadavatel č. 19

dne.

•ft fiA 7071
' - ‘ 

....................
Pověřující zadavatel č. 20

7


